
Tételek katalógusa Árverés #27383 Otthon berendezése -
Mercedes C220D - Bírósági felszámolás 62/2024 - Modena

Bíróság - 2. eladás
Kezdet Mon 09/06/2025 órák 15:00

Vég Wed 16/07/2025 órák 15:00

Kauciós letét: EUR 300,00

TÃ©TELEK
#0: Teljes tétel

EUR 12.448,00
#1: Kocsik és Raklapok Tétel Rif: 1+

EUR 1.244,00
#2: Asztal és 2 db Vágóf?rész Rif: 5.6

EUR 624,00
#4: Mercedes C220D SW MÃ¡rka: Mercedes

modell: C220D SW
Ã‰v: 2016
Rif: 10

EUR 5.600,00
#6: Bútorok az Otthonhoz Rif: 12+

EUR 2.872,00
#7: 2 létra Rif: 13.26

EUR 184,00
#9: N. 71 Különböz? Kocsik Rif: 17+

EUR 1.276,00
#10: Mindenre Ragasztó Prés - Strassz Rif: 24

EUR 120,00
#11: 20 Fehér Összecsukható Szék Rif: 35

EUR 160,00
#12: Fonott Bútor Garnitúra Rif: 38

EUR 200,00

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 12/07/2025 Ã³rÃ¡k 04:49 page 1



Tételek katalógusa Árverés #27383 Otthon berendezése -
Mercedes C220D - Bírósági felszámolás 62/2024 - Modena

Bíróság - 2. eladás
Kezdet Mon 09/06/2025 órák 15:00

Vég Wed 16/07/2025 órák 15:00

Kauciós letét: EUR 300,00

#13: N. 7 Férfi/N?/Gyermek Manökenek Rif: 76

EUR 168,00

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 12/07/2025 Ã³rÃ¡k 04:49 page 2


